referentes à contratação da empresa Suzini de Paula Sociedade Individual de Advocacia, 
publicada no Diário Oficial do Município de Nova Andradina, edição de 31 de outubro de 2025, 
relativa à Inexigibilidade de Licitação nº 32/2025, processo SIGA/PM-ADM nº 2025/12867, no 
valor de R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais): 

a) Cópia integral do processo administrativo SIGA/PM-ADM n.º 2025/12867, 
referente à inexigibilidade n.º 32/2025;  

Cópia do Processo em anexo.  

b) Cópia do parecer jurídico que acatou a inexigibilidade e deferiu o pedido de 

contratação;